

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Vexel ApS

Reventlowsgade 14, st th, 1651 København V

CVR-nr. 43 75 85 86

Årsrapport

6. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2024.

Ward Said
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 6. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vexel ApS Reventlowsgade 14, st th 1651 København V Telefon: 70604188 Hjemmeside: www.vexel.dk E-mail: hello@vexel.dk CVR-nr.: 43 75 85 86 Stiftet: 6. januar 2023 Hjemsted: København Regnskabsår: 6. januar - 31. december 1. regnskabsår
Bestyrelse	Leart Jakupi, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Ward Said, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	VXL Holding ApS
Kapitalinteresse	DanExchange Poland, Polen
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 18. marts 2024 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive valutahandel og andre finansielle services.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.792 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 826 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	6/1 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	3.791.765
1 Personaleomkostninger	-2.430.720
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.773
Driftsresultat	1.327.272
2 Øvrige finansielle omkostninger	-245.983
Resultat før skat	1.081.289
Skat af årets resultat	-255.346
Årets resultat	825.943
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	825.943
Disponeret i alt	825.943

Balance

Aktiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Erhvervede rettigheder	250.584
Goodwill	23.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>273.917</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	186.680
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>186.680</u>
Kapitalinteresse	73.500
Deposita	382.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>455.830</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>916.427</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	637.393
Tilgodehavender i alt	<u>637.393</u>
Likvide beholdninger	2.042.371
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.679.764</u>
Aktiver i alt	<u>3.596.191</u>

Balance

Passiver	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	825.943
Egenkapital i alt	865.943
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	5.712
Hensatte forpligtelser i alt	5.712
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.431
Selskabsskat	249.634
Anden gæld	2.409.471
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.724.536
Gældsforpligtelser i alt	2.724.536
Passiver i alt	3.596.191

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	825.943	825.943
	40.000	825.943	865.943

Noter

	6/1 2023 - 31/12 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.418.666
Andre omkostninger til social sikring	12.054
	2.430.720
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	245.983
	245.983
